
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Pro Aktiv Nano Srebro Koloidalne 300Ml
 

cena: 41,07 PLN

Opis słownikowy

Producent PRO AKTIV

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

PRO AKTIV NANO SREBRO KOLOIDALNE 300ML

Nano srebro koloidalne przyjazne alergikomSzklana butelka farmaceutyczna z ciemnego szkła oranżowego 300 ml. Srebro to
pierwiastek chemiczny, którego nazwa i symbol (Ag) pochodzi od łacińskiej nazwy "Argentum". Należy do metali o szczególnych
właściwościach i zastosowaniu. Niejonowe Nano-Srebro Koloidalne Ag 250 jest najczystszym rodzajem srebra, mającym zastosowanie
w medycynie, uważanym za naturalny środek dla zmian skórnych, jak choćby trądzik. Nano-koloidy to metal rozbity na niewyobrażalnie
małe cząstki - płytki zawierające po około 100 atomów każda, rozproszone w wodzie. Są tak małe, że można je zobaczyć tylko pod
mikroskopem elektronowym: dziesięć razy mniejsze od najmniejszych wirusów, dwieście razy mniejsze od najmniejszych bakterii

Nano srebro koloidalne m.in.:-ma właściwości oczyszczające z chorobotwórczych mikroorganizmów (bakterii, pleśni, grzybów,
wirusów)-poprawia wygląd skóry (wspiera gojenie ran, oparzeń i odmrożeń)-jest nietoksyczne, nie wywołuje skutków ubocznych Srebro
koloidalne Pro Aktiv nie reaguje z kwasami organicznymi oraz kwasem solnym. Nie utlenia się (nie ciemnieje, nie żółknie pod wpływem
działania światła), a także nie składa się z groźnych azotanów, azotynów i chlorków. Stosowanie niechemicznego, niejonowego nano-
srebra nie sprzyja zachorowaniu na srebrzycę. Nano srebro koloidalne dobre także dla alergików!Srebro nanokoloidalne jest całkowicie
bezpieczne dla ludzkiego organizmu. Jego pozytywne działanie potwierdzono również w przypadku osób ze skłonnościami do różnego
rodzaju alergii (m.in. skórnych i wziewnych), a także w przypadkach bardziej powszechnych, jak trądzik u młodziezy

Srebro koloidalne Pro Aktiv jest:-nieinwazyjne (nie dotyczy osób uczulonych na srebro)-bezwonne-mogą je stosować osoby wrażliwe na
zapachy-czyste chemicznie-nie wywołuje podrażnień.-nano-cząsteczki są tak małe, że unoszą się z gorącą parą wodną-nie wywołuje
pieczenia skóry-zalecane do pielęgnacji twarzy i ciała osób wrażliwych na uczulenia i alergie (pomaga na trądzik)-zalecane do prania lub
prasowania bielizny (jako dodatek nieszkodliwy, skutecznie i długotrwale dezynfekujący) 

Składniki

woda demineralizowana wg normy Farmakopei Polskiej wyd. VI, metaliczne srebro nanocząsteczkowe Ag4N Charakterystyka
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bezpieczeństwa Srebra nanokoloidalnego Pro Aktiv:Srebro koloidalne Pro Aktiv nie zawiera składników sklasyfikowanych jako
niebezpieczne dla zdrowia i środowiska w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2001r o substancjach i preparatach
chemicznych (Dz. U. Nr 11, poz. 84) w stężeniach przekraczających odpowiednie stężenia graniczne. Produkt nie jest sklasyfikowany
jako preparat niebezpieczny dla zdrowia i środowiska w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 2 września 2003r
w sprawie kryteriów i sposobu klasyfikacji substancji i preparatów chemicznych (Dz. U. Nr 171. poz. 1666). Ponadto preparat nie zawiera
żadnego z 36 wymienionych alergenów, nie występuje w załączniku do Rozporządzenia Ministra Zdrowia jako substancja zabroniona,
oraz nie zawiera żadnej substancji z grupy CMR

Średnia wielkość cząstek: 2-4 nm

Dlaczego 25 ppm?Wybraliśmy koncentrację srebra 25 ppm, ponieważ zapewnia maksymalną ochronę bez nadmiernego
przedawkowania. Optymalna koncentracja to gwarancja odpowiedniej dawki srebra i jego przystępnej ceny

Na rynku obecne są preparaty o stężeniach 5 i 10 ppm. Wobec tego czasami pojawiają się zapytania czy 25 ppm, nie jest toksyczne. 
Srebro koloidalne AG 250 jest wręcz dużo bardziej bezpieczne a równocześnie dużo skuteczniejsze dzięki opracowanej unikalnej
metodzie produkcji. Nie samo stężenie jest miernikiem bezpieczeństwa, jakości i skuteczności. Srebro koloidalne Pro Aktiv jest
optymalnym rozwiązaniem. Jego struktura, czystość i stężenie idealnie współgrają w osiągnięciu 100% mocy przy równoczesnym
bezpieczeństwie stosowania. Nie potrzeba większego stężenia srebra koloidalnego (przy słabszej jakości nawet gigantyczne stężenia
nie pomogą, prędzej zaszkodzą) do osiągnięcia tego celu, nie istnieje więc ryzyko przedawkowywania. CzystośćKoloidy określa się jako
niejonowe, co oznacza, że silnie zdyspergowana faza metaliczna takich koloidów nie zawiera chemicznie przyłączonych ujemnych grup
anionowych, sam zaś metal nie występuje tutaj w postaci dodatniego kationu. Nano-cząsteczkowe koloidy metaliczne nie zawierają
typowych zanieczyszczeń powierzchniowych, jakie towarzyszą koloidom wytwarzanym chemicznie

Niejonowe preparaty srebra koloidalnego, złota,  miedzi, platyny wytwarzane są z czystego metalu (dostawcą jest Mennica Państwowa)
o stopniu czystości 0,9999 lub 0,999999 kruszcu i zachowują tę czystość przez cały proces produkcyjny. Oferowane nano-koloidy
wytwarzane są w wysokiej jakości wodzie pozbawionej substancji jonowych, wyłącznie poprzez proces fizyczny, całkowicie
bezodpadowy i ekologiczny

Ważne informacje

Wszelkie informacje zawarte na tej stronie mają charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie zastępują porady lekarza. W
razie choroby skontaktuj się z lekarzem lub farmaceutą i zastosuj do jego zaleceń.
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